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100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 25/05/2025, 16:00 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maria Zdziebłowska (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 64 16.00 PB
2 7 Hanna Kawalec (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 56 16.45 PB
3 4 Helena Siemionek (2017) POL U10 UKS Lisy Zgierz 62 17.14 PB
4 2 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 LKLA Krokus Astromal Leszno 19 17.75 PB
5 5 Kinga Król (2018) POL U8 UKS Lisy Zgierz 58 17.91 PB
6 8 Aniela Szczepaniak (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 63 19.41 PB

3 Antonina Janicka (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 55 DNS

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 16:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Sonia Major (2012) POL U14 RKS Łódź 38 1.32 PB
2 Anna Maszorek-Szymala (1970) POL K50 KS Dynamic Łódź 17 1.00 PB

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Sonia Major (2012) POL U14 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / o
1.28 / o 1.30 / o 1.32 / xo 1.34 / xxx

2 Anna Maszorek-Szymala (1970) POL K50 1.00 / o 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / xxr

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 25/05/2025, 16:03 · Wiatr: -2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Aleksandra Brzostowicz (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 51 14.38 PB
2 2 Lena Anna Krzemińska (2014) POL U12 LKS Koluszki 25 15.31
3 5 Dobrosława Sujka (2014) POL U12 UKS Azymut Pabianice 48 15.52 PB
4 6 Emilia Frątczak (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 53 16.40
5 3 Daryna Ostymchuk (2015) UKR U12 UKS Lisy Zgierz 60 16.42 PB
6 4 Maja Wdowiak (2014) POL U12 UKS Azymut Pabianice 49 16.68 PB
7 8 Helena Ciszewska (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 52 17.63 PB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 25/05/2025, 16:07 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Kamila Estal (2013) POL U14 UKS Dziewiątka Kutno 50 14.71 PB
2 8 Julia Kaleta (2013) POL U14 UKS 55 Łódź 47 15.20 PB
3 2 Lena Mielniczek (2013) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 21 15.28 PB
4 3 Julia Łobacz (2012) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 18 15.41 PB
5 5 Daria Jarka (2012) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 15 15.94 SB
6 4 Hanna Kuc (2012) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 16 17.04 PB

6 Maja Majek (2012) POL U14 LKS Koluszki 26 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 25/05/2025, 16:10 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marta Antecka (2011) POL U16 MKS Aleksandrów Łódzki 32 14.16 SB
2 5 Maria Magdalena Łysek (2010) POL U16 SP ZNP Łódź 44 14.91 PB
3 4 Paulina Cymbalista (2006) POL U20 LKLA Krokus Astromal Leszno 14 15.71 SB
4 2 Monika Cymbalista (1979) POL K45 LKLA Krokus Astromal Leszno 13 17.53 PB

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 25/05/2025, 16:15 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Michał Proc (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 61 15.95 PB
2 7 Jan Marek Górski (2014) POL U12 RUN-FUN 42 16.02 PB
3 3 Michał Krygier (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 59 17.28 PB
4 5 Szymon Gralewski-Sęk (2015) POL U12 UKS Lisy Zgierz 54 17.43 SB
5 2 Aleksander Kowalski (2017) POL U10 UKS Lisy Zgierz 57 19.88 PB

6 Oliver Martinez Michniewicz (2015) P… U12 LKS Koluszki 27 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 25/05/2025, 16:19 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Szymon Minnicki (2010) POL U16 LKLA Krokus Astromal Leszno 22 13.31
2 2 Filip Fiutowski (2013) POL U14 RUN-FUN 41 14.92
3 5 Wojciech Matuszewski (2013) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 20 15.66

4 Łukasz Antecki (2011) POL U16 MKS Aleksandrów Łódzki 33 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 25/05/2025, 16:23 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Przemysław Kuliberda (1994) POL Seniorzy 2 11.70 SB
2 5 Krzysztof Wrębiak (1980) POL M40 KS Dynamic Łódź 9 11.81 PB
3 6 Krzysztof Zduniak (1957) POL M65 KS Dynamic Łódź 10 13.19 PB

2 Radosław Sekieta (1976) POL M45 KS Dynamic Łódź 7 DNS
3 Adam Jakubiak (1986) POL M35 KS Dynamic Łódź 6 DNS

400m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 16:30
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Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Anna Maszorek-Szymala (1970) POL K50 KS Dynamic Łódź 17 1:22.01 PB
2 4 Maria Magdalena Łysek (2010) POL U16 SP ZNP Łódź 44 1:27.95 PB

Skok w dal (strefa) · Mieszane · Wiele · Finał 25/05/2025, 16:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Filip Fiutowski (2013) POL U14 RUN-FUN 41 4.30 NWI
2 Sonia Major (2012) POL U14 RKS Łódź 38 4.04 NWI
3 Wojciech Matuszewski (2013) POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 20 3.91 NWI
4 Jan Marek Górski (2014) POL U12 RUN-FUN 42 3.77 NWI
5 Daryna Ostymchuk (2015) UKR U12 UKS Lisy Zgierz 60 3.75 NWI
6 Julia Kaleta (2013) POL U14 UKS 55 Łódź 47 3.71 NWI
7 Dobrosława Sujka (2014) POL U12 UKS Azymut Pabianice 48 3.70 NWI
8 Maria Zdziebłowska (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 64 3.60 NWI
9 Maja Wdowiak (2014) POL U12 UKS Azymut Pabianice 49 3.47 NWI
10 Kaja Błasiak (2015) POL U12 LKLA Krokus Astromal Leszno 12 3.46 NWI
11 Lena Anna Krzemińska (2014) POL U12 LKS Koluszki 25 3.33 NWI
12 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 LKLA Krokus Astromal Leszno 19 3.21 NWI
13 Helena Ciszewska (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 52 3.09 NWI
14 Szymon Gralewski-Sęk (2015) POL U12 UKS Lisy Zgierz 54 2.93 NWI
15 Aniela Szczepaniak (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 63 2.63 NWI
16 Aleksander Kowalski (2017) POL U10 UKS Lisy Zgierz 57 2.60 NWI

Kinga Król (2018) POL U8 UKS Lisy Zgierz 58 DNS
Antonina Janicka (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 55 DNS
Maja Majek (2012) POL U14 LKS Koluszki 26 DNS
Oliver Martinez Michniewicz (2015… U12 LKS Koluszki 27 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Filip Fiutowski (2013) POL U14 4.30 / NWI 4.20 / NWI 4.29 / NWI
2 Sonia Major (2012) POL U14 4.02 / NWI 3.95 / NWI 4.04 / NWI
3 Wojciech Matuszewski (2013) POL U14 3.71 / NWI 3.85 / NWI 3.91 / NWI
4 Jan Marek Górski (2014) POL U12 3.51 / NWI 3.58 / NWI 3.77 / NWI
5 Daryna Ostymchuk (2015) UKR U12 3.75 / NWI 3.66 / NWI 3.68 / NWI
6 Julia Kaleta (2013) POL U14 3.71 / NWI 3.31 / NWI 3.65 / NWI
7 Dobrosława Sujka (2014) POL U12 3.59 / NWI 3.70 / NWI 3.64 / NWI
8 Maria Zdziebłowska (2016) POL U10 x / NWI 3.46 / NWI 3.60 / NWI
9 Maja Wdowiak (2014) POL U12 3.47 / NWI 3.06 / NWI 2.34 / NWI
10 Kaja Błasiak (2015) POL U12 3.46 / NWI 3.28 / NWI 3.40 / NWI
11 Lena Anna Krzemińska (2014) POL U12 3.33 / NWI 3.31 / NWI 3.33 / NWI
12 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 3.08 / NWI 3.21 / NWI 3.09 / NWI
13 Helena Ciszewska (2014) POL U12 3.09 / NWI 2.91 / NWI x / NWI
14 Szymon Gralewski-Sęk (2015) POL U12 2.89 / NWI 2.89 / NWI 2.93 / NWI
15 Aniela Szczepaniak (2016) POL U10 2.30 / NWI 2.49 / NWI 2.63 / NWI
16 Aleksander Kowalski (2017) POL U10 x / NWI x / NWI 2.60 / NWI

Kinga Król (2018) POL U8
Antonina Janicka (2016) POL U10
Maja Majek (2012) POL U14
Oliver Martinez Michniewicz (2015… U12

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 16:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Ihar Auseichyk (1995) POL Seniorzy KS Lemiesz Team Warszawa 11 56.74 PB
2 3 Wojciech Truszkowski (2009) POL U18 KS Dynamic Łódź 8 57.92 PB
3 5 Aleksander Brzeziński (1991) POL Seniorzy Oli i Poli kontra reszta świata! 34 1:06.99 PB
4 6 Filip Fiutowski (2013) POL U14 RUN-FUN 41 1:12.85 PB
5 2 Maciej Karp (2014) POL U12 LKS Koluszki 24 1:19.03 PB

800m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 16:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Owen Trolong (2005) FRA U23 RC de Lens Athlétisme 37 2:19.64 SB
2 6 Aleksander Brzeziński (1991) POL Seniorzy Oli i Poli kontra reszta świata! 34 2:21.96 PB
3 4 Daniel Osiński (1998) POL Seniorzy 4 2:22.46 PB
4 5 Krystian Kulbat (T20) (2004) POL U23 SSiRON Start Bydgoszcz 46 2:25.05 SB

2 Doman Regulski (1972) POL M50 RunningPerformance.pl 43 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 25/05/2025, 17:10 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Alicja Małgorzata Tralewska (2015) P… U12 LKS Koluszki 29 34.28 PB
2 3 Hanna Kawalec (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 56 34.85 PB
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3 6 Emilia Frątczak (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 53 35.07 PB
4 2 Helena Siemionek (2017) POL U10 UKS Lisy Zgierz 62 37.39 PB
5 5 Kaja Błasiak (2015) POL U12 LKLA Krokus Astromal Leszno 12 37.44 PB
6 1 Kinga Król (2018) POL U8 UKS Lisy Zgierz 58 40.19 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 25/05/2025, 17:15 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Łucja Ciesielska (2012) POL U14 LKS Koluszki 23 28.32 PB
2 5 Kamila Estal (2013) POL U14 UKS Dziewiątka Kutno 50 29.51 PB
3 2 Aleksandra Brzostowicz (2014) POL U12 UKS Lisy Zgierz 51 30.07 PB
4 6 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 PZLAM 36 30.66 SB
5 1 Maria Zdziebłowska (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 64 33.43 PB
6 3 Paulina Stępniak (1993) POL Seniorki Oli i Poli kontra reszta świata! 35 39.68 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 25/05/2025, 17:25 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jan Marek Górski (2014) POL U12 RUN-FUN 42 32.84 PB
2 6 Antoni Muszalski (2014) POL U12 LKS Koluszki 28 33.52 PB
3 2 Michał Proc (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 61 35.29 PB
4 4 Franciszek Urbańczyk (2014) POL U12 LKS Koluszki 30 36.03 PB
5 3 Michał Krygier (2016) POL U10 UKS Lisy Zgierz 59 37.08 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 25/05/2025, 17:30 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Daniel Nowacki (2010) POL U16 RKS Łódź 39 23.89 PB
2 4 Przemysław Kuliberda (1994) POL Seniorzy 2 24.14 PB
3 6 Krzysztof Wrębiak (1980) POL M40 KS Dynamic Łódź 9 24.82 PB

1 Radosław Sekieta (1976) POL M45 KS Dynamic Łódź 7 DNS
2 Adam Jakubiak (1986) POL M35 KS Dynamic Łódź 6 DNS
3 Waldemar Pietrzak (1959) POL M65 MKLA Łęczyca 31 DNS

Skok w dal · Mieszane · Wiele · Finał 25/05/2025, 17:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Szymon Minnicki (2010) POL U16 LKLA Krokus Astromal Leszno 22 4.38 PB +0.9
2 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 PZLAM 36 4.34 PB -0.1
3 Marta Antecka (2011) POL U16 MKS Aleksandrów Łódzki 32 3.99 PB +0.0
4 Monika Cymbalista (1979) POL K45 LKLA Krokus Astromal Leszno 13 3.25 PB -0.1

Maria Magdalena Łysek (2010) POL U16 SP ZNP Łódź 44 NM
Paulina Cymbalista (2006) POL U20 LKLA Krokus Astromal Leszno 14 DNS
Łukasz Antecki (2011) POL U16 MKS Aleksandrów Łódzki 33 DNS

Próby · Skok w dal · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Szymon Minnicki (2010) POL U16 4.38 / +0.9 4.29 / +0.0 x / -0.3
2 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 4.34 / -0.1 3.99 / +0.2 4.11 / -0.3
3 Marta Antecka (2011) POL U16 3.72 / -1.3 3.99 / +0.0 2.57 / +1.8
4 Monika Cymbalista (1979) POL K45 3.25 / -0.1 x / +0.2 3.08 / -0.3

Maria Magdalena Łysek (2010) POL U16 x / -2.2 x / +1.0 x / +1.5
Paulina Cymbalista (2006) POL U20
Łukasz Antecki (2011) POL U16

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 17:40
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 RKS Łódź U14 POL U14 RKS Łódź 40 57.82 PB

1.  Zofia Marta Książczyk 299
2.  Daria Anna Jarosik 297
3.  Maria Marta Książczyk 298
4.  Sonia Major 38

2 4 LKLA Krokus Astromal Leszno POL U14 LKLA Krokus Astromal Leszno 17 1:00.61 PB
1.  Hanna Kuc 16
2.  Julia Łobacz 18
3.  Lena Mielniczek 21
4.  Daria Jarka 15

3 5 SP ZNP Łódź U16 POL U16 SP ZNP Łódź 45 1:15.19 PB
1.  Maria Magdalena Łysek 44
2.  Julia Giermakowska 1
3.  Hanna Kuśmierkiewicz 3
4.  Zofia Wendler 5


